
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

4 995 000 €

Reference: R4967356  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 188m  Build Size: 492m  Terrace: 171m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tato úžasná moderní vila s pě5 ložnicemi se nachází na vynikajícím místě na pres5žní Zlaté míli v Marbelle. Vila je
navržena pro bezproblémové bydlení v interiéru a exteriéru, stojí na jihovýchodně orientovaném pozemku o rozloze
1188 m2 a je vybavena rozsáhlými prosklenými posuvnými dveřmi, které se otevírají do krásně udržovaných zahrad se
soukromým bazénem. Pozemek o rozloze 492 m2 a velkorysé terasy o rozloze 171 m2 poskytují více prostor pro
zábavu, včetně venkovní jídelny, grilovací zónu a pohodlné prostory pro odpočinek. Další vrstvu luxusu dodává střešní
solárium, které se může pochlubit druhým menším bazénem, kuchyňským koutem a úchvatným panorama5ckým
výhledem na La Concha a Středozemní moře. Uvnitř je vila světlá a moderní, s přirozeným světlem zaplavujícím každý
prostor. Otevřený obývací, jídelní a kuchyňský prostor bez námahy přechází na terasy a vytváří tak pocit otevřenos5 a
propojení s venkovním prostředím. Kuchyně je elegantní a moderní, vybavená nejmodernějšími spotřebiči a navržená
pro funkčnost i styl. Každá ložnice je promyšleně navržena tak, aby maximalizovala pohodlí, přičemž hlavní apartmá
vyniká elegancí, velkorysými proporcemi a výjimečným výhledem na moře. Hlavní koupelna je svatyní a je vybavena
sprchovým koutem, volně stojící vanou a dvojitou toaletou. K většímu luxusu vily patří soukromé lázně s krytým
bazénem a saunou, stejně jako vyhrazené domácí kino a zábavní prostor. Každý detail této rezidence byl pečlivě
promyšlen tak, aby poskytoval sofistikovaný a uvolněný životní styl v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	4 995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


